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Bestyrelsen og driftsleder har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2023. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med den under anvendt regnskabspraksis beskrevne 
begrebsramme. 
 
Det er vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle 
stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2023. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
 
Bredsten, den 21. marts 2024 
 
Driftsleder 
 
 
 
 
Leif O. Rasmussen 
Driftsleder 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Bent Stjerneby 
Formand  
  
  

Dirk Henning 
  
  
  

Kim Hansen Raun 
  
  
  

Ole L. Hansen 
  
  
  

Rasmus Pode Jørgensen 
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Til andelshaverne/varmeaftagere i Bredsten-Balle Kraftvarmeværk A.m.b.a. 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Bredsten-Balle Kraftvarmeværk A.m.b.a. for perioden 1. januar - 31. 
december 2023, der omfatter balance, resultatopgørelse, egenkapitalopgørelse samt noter, herunder 
anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af 
selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale 
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og IESBA Code. 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen fastlægger for nødvendig for at kunne udarbejde et årsregnskab, uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller tilsammen har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.  
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte 
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet 
ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Brædstrup, den 21. marts 2024 
  
LIDEGAARD revision & rådgivning 
Registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27096174 
 
Ole Madsen  
Registreret revisor  
mne11194  
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Selskabet Bredsten-Balle Kraftvarmeværk A.m.b.a. 
Engvej 2 
7182  Bredsten 

  
  Telefon: 75 88 13 00    
  E-mail: info@bbkv.dk 
    
   CVR-nr.: 34 93 87 17 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Bent Stjerneby, formand 
 Dirk Henning 

 Kim Hansen Raun 

 Ole L. Hansen 

 Rasmus Pode Jørgensen 

  
Driftsleder Leif O. Rasmussen 
  
Revisor  LIDEGAARD revision & rådgivning 
 Registreret revisionsanpartsselskab 
  Jernbanegade 3  
  8740  Brædstrup 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år omfattet produktion og salg af el og 
fjernvarme. 
 
Usædvanlige forhold 
Ved afgørelse af 25. oktober 2023 fandt Konkurrencerådet at Bredsten-Balle Kraftvarmeværk A.m.b.a. 
sammen med 48 andre værker, har overtrådt konkurrencelovgivningen ved at koordinere prisen på salg af 
el. Dette er sket på mFRR markedet under DK1 (Vestdanmark) Handlen er sket sammen med EFFEKTNET 
ApS, Ikast, da Bredsten-Balle Kraftvarmeværk A.m.b.a.s tilbudte strømmængde til markedet ikke 
selvstændigt har været stor nok. Bredsten-Balle Kraftvarmeværk A.m.b.a. har alene ønsket at tilføre 
markedet strømmængden. 
  
Den foretagne handel er sket i perioden fra medio 2020 til marts 2023, og har samlet set udgjort et 
uvæsentligt beløb. 
 
Bredsten-Balle Kraftvarmeværk A.m.b.a. (og i øvrigt alle der er anklaget i sagen) er ikke enige i 
Konkurrencerådets afgørelse, hvorfor vi har anket denne til Sø- og Handelsretten med påstand om at 
kendelsen ophæves. Andre værker har bedt Konkurrencerådet om at sende sagen retur til 
Forsyningstilsynet for fornyet administrativ behandling. 
  
Når Bredsten-Balle Kraftvarmeværk A.m.b.a. ikke er enig i Konkurrencerådets afgørelse er det med afsæt i 
en tilsvarende tidligere sag og flere juridiske vurderinger dels inden aftalens indgåelse ved brev fra Dahl 
Advokater og dels under aftalens faktiske løbetid. Forsyningstilsynet har ikke ønsket at give vejledning men 
henvist til foranstående praksis. 
  
Når der i forbindelse med aflæggelsen af et årsregnskab er tale om en mulig bødestraf, skal risikoen 
vurderes. Dette er sket såvel juridisk som revisionsmæssigt. Bredsten-Balle Kraftvarmeværk A.m.b.a.s 
ledelse og bestyrelse vurderer det ikke er sandsynligt at værket, dens bestyrelse eller ledelse straffes med 
bøde. 
  
Det er Bredsten-Balle Kraftvarmeværk A.m.b.a.s vurdering at, konkurrencelovgivningen ikke kan tages i 
anvendelse i denne sag, da ”den solgte vare” kun kan leveres et sted. Der er intet marked.  
  
Som tidligere nævnt er der tale om en principiel kompliceret sag, der forventes at løbe over flere år inden 
den finder sin afgørelse. 
 
Bredsten-Balle Kraftvarmeværk A.m.b.a. vil orientere sine andelshavere når afgørende nyt foreligger. 
 
Udvikling i året 
Årets resultat 2023, er ikke tilfredsstillende, idet den ordinære drift giver en underdækning på tkr. 1.657 trods 
en øget forbrugerbetaling på tkr. 843 i forhold til 2022. Årsagen hænger sammen med varmeværkets 
mulighed for optimal udnyttelse af værkets forskellige driftsanlæg, og de aktuelle priser fra TVIS der steg 
med ca. 18%, el, gas og udnyttelse af produktionen på solfangeranlægget. Værkets gasmotor, der 
producerer el og varme, har været ramt af uheld og nedbrud en lang periode og samtidig er elpriserne faldet 
i 2023, hvilket har reduceret indtægterne for el. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Bredsten-Balle Kraftvarmeværk A.m.b.a. for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Ændring af regnskabsmæssige skøn 
Fra og med indeværende regnskabsår er der foretaget ændring af regnskabsmæssige skøn vedrørende 
forventede brugstider for ledningsnet, idet det har vist sig, at brugstiderne må skønnes højere end hidtil 
antaget. 
 
Ledningsnettet afskrives herefter over en årrække på 30 år. Det ændrede regnskabsmæssige skøn har for 
indeværende år medført formindskede afskrivninger på 170 t.kr. Resultat og egenkapital påvirkes ikke af 
ændringen, men indregnes i midlertidige forskelle, der over åre opkræves/tilbagebetales til forbrugerne. 
 
Der er ikke foretaget andre ændringer af regnskabsmæssige skøn. 
 
Sammenligningstal er ikke tilpasset de ændrede regnskabsmæssige skøn. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Hvile-i-sig-selv princippet 
Bredsten-Balle Kraftvarmeværk A.m.b.a. er underlagt det særlige "hvile-i-sig-selv" princip i henhold til 
varmeforsyningsloven. Princippet medfører, at årets over- eller underdækning, opgjort som årets resultat 
efter varmeforsyningsloven i forhold til opkrævede priser, skal tilbageføres eller kan opkræves hos 
forbrugerne ved indregning i efterfølgende års priser. Årets over- eller underdækning indregnes derfor i 
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nettoomsætningen. Den akkumulerede over- eller underdækning efter varmeforsyningslovens regler er 
udtryk for et mellemværende med forbrugeren, og indregnes i balancen under gæld eller tilgodehavender. 
 
Underdækning 
Underdækning er et udtryk for, at varmeværket har haft mindre indtægter end krævet i forhold til "hvile-i-sig-
selv" princippet. 
 
Overdækning 
Overdækning er et udtryk for, at varmeværket har haft større indtægter end krævet i forhold til "hvile-i-sig-
selv" princippet. 
 
Tidsmæssige forskelle i kundebetalinger 
Investeringen i grunde, bygninger, produktionsanlæg, distributionsanlæg, varmemålere og andet 
driftsmateriel indregnes i varmeprisen i henhold til varmeforsyningslovens regler om afskrivninger og 
henlæggelser og er udtryk for forbrugernes finansiering af anlægsinvesteringer. I årsrapporten indregnes 
afskrivningerne over aktivernes forventede brugstid. 
 
Tidsmæssige forskelle mellem indregning i varmeprisen og i årsrapporten udtrykker således enten en 
udskudt eller fremskudt betaling fra forbrugerne i forhold til den regnskabsmæssige værdi, der vil udlignes 
over tid. Forskellene indregnes i balancen under henholdsvis tilgodehavender eller hensatte forpligtelser. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af varme, målerleje, faste bidrag og indtægter ved elproduktion m.v. indregnes 
i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. 
Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Produktionsomkostninger 
Produktionsomkostninger omfatter alle omkostninger til produktion af varme og el, herunder 
brændselsomkostninger, lønninger og gager samt afskrivninger. 
 
Distributionsomkostninger 
I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varme solgt i året. 
Herunder indregnes omkostninger til drift af ledningsnet, varmetab i ledningsnet samt afskrivninger. 
 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, 
kontoromkostninger, afskrivninger m.v. 
 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder indtægter af øvrige projekter samt salg af energibesparelser og iøvrigt 
regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets væsentligste aktiviteter. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger er indeholdt i produktions-, distributions- og administrationsomkostninger. 
 
Andre driftsomkostninger 
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet bl.a. omkostninger til øvrige projekter. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
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regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Der afskrives ikke på grunde. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Bygninger 
 

10-20 år 0 % 

Produktionsanlæg, sol, kraftvarmeanlæg, 
elkedel 
 

5-20 år 0 % 

Distributionsanlæg varmecentral, 
ledningsnet 
 

10-30 år 0 % 

Øvrige driftsmidler, inventar mm 5 år 0 % 
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Andelsbevis i DFP, Dansk Fjernvarmes Projektselskab A.m.b.A optages til kostpris. 
 
Værdiforringelse af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på 
værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 
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Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 
gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end det 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Egenkapital 
Fra den 1. marts 1981 og fremefter har fjernvarmeværker været omfattet af prisbestemmelserne i 
varmeforsyningsloven. Af denne fremgår det, at varmeforsyningsvirksomheder ikke må opspare overskud. 
Som følge heraf udgør egenkapitalen 31. december 2023 egenkapitalen pr. 1. marts 1981.  
Egenkapitalen kan ikke udloddes til andelshaverne. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Som følge af hvile-i-sig-selv princippet er der ikke basis for at indregne udskudt skatteaktiv i fuldt omfang, 
men alene med den del, der kan henføres til tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger, og som forventes 
udlignet over en kortere årrække. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi 
på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets 
kursregulering på optagelsestidspunktet. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
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Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende 
år. Herunder tilslutningsbidrag og lignende, som nedskrives over levetiden på det modsvarende ledningsnet 
(30 år gennemsnitlig). 
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 2 Nettoomsætning .....................................................................  10.154.985 15.783.616 
 3 Produktionsomkostninger .......................................................  -9.943.541 -15.977.040 
 4 Over-/underdækning samt tidsmæssige forskelle i 
  forbrugerbetalinger .................................................................  -25.162 2.161.816 
     

   BRUTTORESULTAT .............................................................  186.282 1.968.392 
   

 5 Distributionsomkostninger ......................................................  -819.969 -720.964 
 6 Administrationsomkostninger .................................................  -787.745 -762.136 
 7 Andre driftsindtægter ..............................................................  1.831.722 5.800 
     

 RESULTAT FØR RENTER ....................................................  410.290 491.092 
   

 8 Finansielle indtægter ..............................................................  3.836 0 
 9 Finansielle omkostninger ........................................................  -414.126 -491.092 
     

 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  0 0      

 RESULTAT ............................................................................  0 0      
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 10 Grunde og bygninger ..............................................................  4.726.209 4.152.818 
 10 Kraftvarme, sol, elkedel m.v. ..................................................  13.588.386 12.518.587 
 10 Ledningsnet ............................................................................  7.798.992 4.544.053 
 10 Øvrige driftsmidler ..................................................................  16.928 41.784 
     

   Materielle anlægsaktiver ......................................................  26.130.515 21.257.242 
     

   Andelsbeviser .........................................................................  8.700 8.700 
     

 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  8.700 8.700      

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  26.139.215 21.265.942 
     

   

 11 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .........................  315.034 2.587.930 
 12 Andre tilgodehavender ...........................................................  169.133 1.026.508 
   Overført underdækning til næste år jfr.  
  varmeforsyningslovens bestemmelser ...................................  1.349.768 1.111.249 
  Periodeafgrænsningsposter ...................................................  12.151 78.712 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  1.846.086 4.804.399      

   Likvide beholdninger ...........................................................  4.329.318 6.307.913 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  6.175.404 11.112.312      

   

 AKTIVER ................................................................................  32.314.619 32.378.254      
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   Egenkapital fra 1. marts 1981 (bunden) .................................  3.043.123 3.043.123 
     

   EGENKAPITAL ......................................................................  3.043.123 3.043.123 
     

   

 13 Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger m.m. .................  2.393.834 585.000 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER .............................................  2.393.834 585.000      

   

   Kreditinstitutter ........................................................................  18.468.747 20.023.359 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  3.168.662 0 
     

 14 Langfristede gældsforpligtelser .........................................  21.637.409 20.023.359 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .................  1.707.881 1.527.316 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  2.621.023 6.129.288 
   Anden gæld ............................................................................  148.610 117.893 
   Skyldig efterbetaling, forbrugere ............................................  762.739 952.275 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  5.240.253 8.726.772      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  26.877.662 28.750.131 
     

   

 PASSIVER .............................................................................  32.314.619 32.378.254      

   

 15 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapital fra 1. marts 1981 (bunden) primo .......................  3.043.123 3.043.123 
     

 Egenkapital fra 1. marts 1981 (bunden) ultimo .................  3.043.123 3.043.123      

   EGENKAPITAL ......................................................................  3.043.123 3.043.123 
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 1 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit ...............................  3 3 
     

 Honorar til bestyrelsesformand ..............................................  40.000 35.000 
     

 2 Nettoomsætning  
 Forbrugsafgifter ......................................................................  6.590.589 5.868.300 
 Afkølingsafgift .........................................................................  123.979 95.965 
 Faste afgifter ...........................................................................  2.368.504 2.293.417 
 Målerleje .................................................................................  318.076 302.084 
 Elsalg incl. rådighedsbeløb ....................................................  600.936 7.223.850 
 Periodiserede indtægter fra tilslutninger.................................  152.901 0 
     

 Nettoomsætning i alt ............................................................  10.154.985 15.783.616      

   

 3 Produktionsomkostninger  
 Naturgas og TVIS varme ........................................................  6.464.601 10.105.425 
 Vedligeholdelse produktionsanlæg ........................................  422.518 399.695 
 El og vand ...............................................................................  491.388 3.196.171 
 Personaleomkostninger ..........................................................  653.258 651.702 
 Autoudgifter ............................................................................  31.368 35.536 
 Lokaleomkostninger ...............................................................  95.364 164.513 
 Forsikringer .............................................................................  194.384 160.115 
 Service ....................................................................................  32.681 12.470 
 Afskrivninger, bygninger .........................................................  201.420 650.345 
 Årets tilbageførte henlæggelser .............................................  0 -450.000 
 Afskrivninger, kraftvarmeanlæg ..............................................  1.356.559 1.051.068 
     

 Produktionsomkostninger i alt ...........................................  9.943.541 15.977.040      

   

 4 Over-/underdækning samt tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger  
 Årets over-/underdækning iht. varmeforsyningsloven ............  -238.519 -2.161.816 
 Tilbageførsel af regnskabsmæssige afskrivninger .................  -2.247.474 0 
 Afskrivninger indregnet i varmeprisen ....................................  1.261.357 0 
 Henlæggelser efter varmeforsyningsloven .............................  -585.000 0 
 Øvrige poster reguleret ...........................................................  1.834.798 0 
     

 Over-/underdækning samt tidsmæssige forskelle i 
 forbrugerbetalinger i alt .......................................................  25.162 -2.161.816      
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 5 Distributionsomkostninger  
 Vedligeholdelse ......................................................................  155.312 133.713 
 Afskrivninger, ledningsnet ......................................................  664.657 587.251 
     

 Distributionsomkostninger i alt ..........................................  819.969 720.964      

   

 6 Administrationsomkostninger  
 Kontorhold ..............................................................................  74.306 72.093 
 Personaleomkostninger ..........................................................  360.719 358.021 
 Lokaleomkostninger ...............................................................  24.858 36.350 
 Møder, rejser og repræsentation ............................................  27.198 26.916 
 NETS gebyr, edb-omkostninger .............................................  94.934 125.422 
 Revisorhonorar .......................................................................  71.900 74.300 
 Konsulentbistand ....................................................................  61.041 0 
 Kontingenter ...........................................................................  72.789 67.755 
 Andre omkostninger ...............................................................  0 1.279 
     

 Administrationsomkostninger i alt .....................................  787.745 762.136      

   

 7 Andre driftsindtægter  
 Flytteafregninger og gebyrer ..................................................  -11.750 -5.800 
 Tilbageførte afskrivninger, grunde ..........................................  -1.681.897 0 
 Erstatninger ............................................................................  -129.652 0 
 Indgået på tidligere fordringer ................................................  -8.423 0 
     

 Andre driftsindtægter i alt ...................................................  -1.831.722 -5.800      

   

 8 Finansielle indtægter  
 Renteindtægt, pengeinstitut ...................................................  3.836 0 
     

 Finansielle indtægter i alt ....................................................  3.836 0      
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 9 Finansielle omkostninger  
 Renteudgifter, pengeinstitutter ...............................................  0 46.042 
 Renteudgifter, Kommune Kredit .............................................  300.400 322.938 
 Garantiprovision .....................................................................  113.726 122.112 
     

 Finansielle omkostninger i alt .............................................  414.126 491.092      

   

 Grunde og Kraftvarme, sol,  Øvrige 

 bygninger elkedel m.v. Ledningsnet driftsmidler 

 10 Materielle anlægsaktiver  
   
 Kostpris, primo ........................  9.141.926 49.958.946 37.273.601 721.568 

 Tilgang i årets løb ...................  0 419.250 0 0 
         

 Kostpris 31. december 
 2023  9.141.926 50.378.196 37.273.601 721.568 
         

 Af-/nedskrivninger, primo ........  -4.214.297 -35.433.269 -28.809.952 -679.784 

 Årets af-/nedskrivninger ..........  -201.420 -1.356.541 -664.657 -24.856 
         

 Af-/nedskrivninger 31. 
 december 2023  -4.415.717 -36.789.810 -29.474.609 -704.640 
         

 Materielle anlægsaktiver i 
 alt............................................  4.726.209 13.588.386 7.798.992 16.928          

   

   

   

   

   

 2023 2022 

 11 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  
 Tilgodehavender, forbrugere ..................................................  179.464 247.147 
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .........................  135.570 2.269.982 
 Tilgodehavender, TVIS varme, netto ......................................  0 70.801 
     

 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser i alt .............  315.034 2.587.930      
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 12 Andre tilgodehavender  
 Andre tilgodehavender, moms ...............................................  161.271 1.026.508 
 Andre tilgodehavender, afgiftsrefusion ...................................  7.862 0 
     

 Andre tilgodehavender i alt .................................................  169.133 1.026.508      

   

 13 Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger m.m.  
 Andre hensættelser, primo .....................................................  585.000 585.000 
 Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger ..........................  2.393.834 0 
 Tilbageførte henlæggelser i regnskabsåret ............................  -585.000 0 
     

 Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger m.m. i alt ...  2.393.834 585.000      

   

    Restgæld efter 5 

 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 

 14 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Kreditinstitutter ........................  21.550.676 20.023.727 1.554.980 12.050.830 

 Periodiserede tilslutnings- 

 afgifter  ....................................  0 3.321.563 152.901 2.557.060 
         

 21.550.676 23.345.290 1.707.881 14.607.890 
         

   

   T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

1
8
1
2
f1

g
J
R

q
w

2
5
1
6
6

2
8

0
6



 

Bredsten-Balle Kraftvarmeværk A.m.b.a. 
 

 NOTER 

  
   

   

   

 2023 2022 

 

   

  2338 Side 21 

 

 15 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer og ydelser.  
 
Desuden fandt Konkurrencerådet ved afgørelse af 25. oktober 2023, at Bredsten-Balle 
Kraftvarmeværk A.m.b.a. sammen med andre værker, har overtrådt konkurrencelovgivningen ved, at 
koordinere prisen på salg af el, på markedet for mFFR-energi i Vestdanmark.  

Den foretagne handel på dette marked, er foregået i perioden medio 2020 til marts 2023 og har 
samlet set, udgjort uvæsentligt beløb. 

Det kan forventes at Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen vil nedlægge påstand om bøde og sagen 
kan forventes at løbe over flere år, grundet sagskompleksets omfang. 

Værket har, sammen med 48 andre selskaber, stævnet Konkurrence- og forbrugerstyrelsen, med 
påstand om, at ovennævnte kendelse ophæves eller hjemvises til fornyet behandling. 

På baggrund af de juridiske vurderinger der er foretaget, er det bestyrelsens vurdering, at det er 
overvejende sandsynligt at selskabet ikke straffes med bøde. 

   

 16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ikke stillet sikkerhed over for kreditinstitutter. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Leif O. Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Leif Outzen Rasmussen
Driftsleder
ID: a7206f5c-ae06-4064-94d5-2dea937f3d74
Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 14:01:00
Underskrevet med MitID

Bent Stjerneby

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bent Juel Stjerneby
Bestyrelsesformand
ID: 24b50ab2-599a-47a5-a662-ce8ef13fbf6a
Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 18:46:47
Underskrevet med MitID

Dirk Henning

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dirk Erich Henning
Bestyrelsesmedlem
ID: aa8415fe-2ba8-4e56-9af2-4e0d1cfb0320
Tidspunkt for underskrift: 29-03-2024 kl.: 22:25:49
Underskrevet med MitID

Kim Hansen Raun

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Hansen Raun
Bestyrelsesmedlem
ID: ecd8c378-0776-4b71-b158-96cba0ed92a0
Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 21:13:07
Underskrevet med MitID

Ole L. Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Lichtenberg Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 0d933c05-2e36-4c14-9e7a-395656989070
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2024 kl.: 15:41:43
Underskrevet med MitID

Rasmus Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rasmus Pode Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 58548dfb-d73e-44c2-9aea-9bf378a3ce6d
Tidspunkt for underskrift: 01-04-2024 kl.: 08:51:36
Underskrevet med MitID

Ole Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Madsen
Revisor
ID: 1ff65ddb-193f-4244-9f9d-4b8564db0ecc
Tidspunkt for underskrift: 02-04-2024 kl.: 07:22:24
Underskrevet med MitID
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  "signedAtUtc": "2024-04-01T06:51:36.0268522Z",
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  "agreementId_017c01tjuMm251662806": "017c01tjuMm251662806 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
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Signed 2024-03-26T20:13:07.178Z from 95.154.23.182:13660
 
Ole L. Hansen <oh@bbkv.dk> 
Using MitID with ID 0d933c05-2e36-4c14-9e7a-395656989070 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-03-27T14:41:43.697Z from 77.241.128.210:64884
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Using MitID with ID 58548dfb-d73e-44c2-9aea-9bf378a3ce6d 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-04-01T06:51:36.176Z from 185.5.166.228:41648
 
Ole Madsen <ole@lidegaard.com> 
Using MitID with ID 1ff65ddb-193f-4244-9f9d-4b8564db0ecc 
As Revisor 
Signed 2024-04-02T05:22:24.510Z from 87.48.142.138:1255
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Opened Bent Stjerneby
formand@bbkv.dk


85.203.206.21
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26-03-2024
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Signed Bent Stjerneby
formand@bbkv.dk


85.203.206.21
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26-03-2024
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Opened Kim Hansen Raun
kr@bbkv.dk


95.154.23.182
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Signed Kim Hansen Raun
kr@bbkv.dk


95.154.23.182
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Opened Ole L. Hansen
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Signed Ole L. Hansen
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Opened Dirk Henning
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Opened Ole Madsen
ole@lidegaard.com


87.48.142.138
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Signed Ole Madsen
ole@lidegaard.com


87.48.142.138
:29534
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  "at_hash": "XZjwWY1gT_HyX0teNXd93A",
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  "agreementId_582be7mqQys251662806": "582be7mqQys251662806 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
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  "name": "Leif Outzen Rasmussen",
  "nonce": "638470547989815158.YTA0MjIyNmYtZDVkZC00M2MxLWE2Y2QtMzQ1MGVkZjYyMjA0N2E3OTQ3MGUtYzExMi00M2Y2LTg3MGMtNjBkODE1NWI1Yjlm",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "a7206f5c-ae06-4064-94d5-2dea937f3d74",
  "rat": "1711458000",
  "sid": "876a7095-6cd9-457d-8f86-377b8a2cde45",
  "sub": "a7206f5c-ae06-4064-94d5-2dea937f3d74",
  "transaction_id": "eb58a0cb-32df-499c-9d1e-dd180b6cb282",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OWZiYmNjNGEtNjUwZC00NTVlLThkN2QtNmY2ZDc0MGEyMDQzfDAwMDAwMDAxfDM3NzU1NjI1LTNmMDAtNDIxOS05OTEyLTNlZTgxNTkwNDQ4ZXwyNTE2NjI4MDY=",
  "signedAtUtc": "2024-03-26T13:01:00.6938602Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0",
  "signOrderIds": "251662806",
  "agreementId_017c01tjuMm251662806": "017c01tjuMm251662806 (jeg underskriver dette dokument som: Driftsleder)",
  "agreementId_a66e8bpygUz251662806": "a66e8bpygUz251662806 (jeg underskriver dette dokument som: Driftsleder)",
  "agreementId_f7912fTYnQN251662806": "f7912fTYnQN251662806 (jeg underskriver dette dokument som: Driftsleder)",
  "agreementId_582be7mqQys251662806": "582be7mqQys251662806 (jeg underskriver dette dokument som: Driftsleder)",
  "agreementId_1812f1gJRqw251662806": "1812f1gJRqw251662806 (jeg underskriver dette dokument som: Driftsleder)"
}


{
  "at_hash": "wK7zl3VX04wrpf2qoE1Vhg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1711550433",
  "birthdate": "1946-03-25",
  "exp": "1711554034",
  "iat": "1711550434",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "b58695d6-9213-49cf-b90a-49f3e86516fc",
  "name": "Ole Lichtenberg Hansen",
  "nonce": "638471472041674311.ZjU4NzRjMzMtMzNmZS00NmUwLWJjYjUtN2MwNGZhOWEwYTkwNDZlZDUwMTItMjY5Ny00N2YyLThhM2EtYzQxMmU0ZWFkZmQ2",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "0d933c05-2e36-4c14-9e7a-395656989070",
  "rat": "1711550406",
  "sid": "bc162dcd-6ea0-4346-a404-f345468dbb93",
  "sub": "0d933c05-2e36-4c14-9e7a-395656989070",
  "transaction_id": "78cdf444-7a7c-478c-b874-744be43da788",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OWZiYmNjNGEtNjUwZC00NTVlLThkN2QtNmY2ZDc0MGEyMDQzfDAwMDAwMDA1fGI3ZTcyNmIxLTQ5ZjYtNDg0OC1hMTBlLTdhZmEyNjNmYTI1YnwyNTE2NjI4MDY=",
  "signedAtUtc": "2024-03-27T14:41:43.539681Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Mobile Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251662806",
  "agreementId_017c01tjuMm251662806": "017c01tjuMm251662806 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_a66e8bpygUz251662806": "a66e8bpygUz251662806 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_f7912fTYnQN251662806": "f7912fTYnQN251662806 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_582be7mqQys251662806": "582be7mqQys251662806 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_1812f1gJRqw251662806": "1812f1gJRqw251662806 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}
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